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
de 10 minutes. L'autoroute A71 est 
accessible à 10 km. Il y a un bureau 
de poste dans les environs. Enfin, le 
marché Place Leclerc a lieu le mer-
credi matin. Contactez notre office 
notarial pour plus de renseignements 
sur cette maison au 02.48.23.02.56 et/
ou au 06.08.53.86.70

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 79

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 5
3 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MENETOU SALON
� 172 425 € 

165 000 € +  honoraires de négociation : 7 425 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1973. Maison sur sous-sol de 
90 m2 en bon état, sur un terrain de 
1775 m2 t avec salon/sam (conduit 
de cheminée) ouverte sur une cui-
sine aménagée et équipée, couloir 
avec rangements, salle de bains, 3 
chambres, toilette avec lave-mains. 
Sous-sol complet (isolé) DPE:E GES 
:E

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 53

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

MONTLOUIS� 137 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 5,54 % charge acquéreur

Réf. 18022/640. - une longère en 
partie restaurée : n salon/SAM, 
Cuisine (cellier/buanderie), 2 CH, WC, 
SDB 1étage bureau 23m2. - grenier à 
aménager - hangar, dépendances ( 
poulaillers etc...) + puits - Jardin + par-
celle agricole attenante d'une conte-
nance de 1Ha18a85ca

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 15

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

SAVIGNY EN SEPTAINE
176 698 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 11 698 € 
soit 7,09 % charge acquéreur

Réf. 04038. Proximité BOURGES 10 mns, 
maison plain-pied de 104 m2 sur terrain de 
1638 m2 comprenant : entrée, cuisine A/E, 
grand séjour lumineux , 3 chambres, salle 
d'eau récente, WC, garage, dépendances, 
jardin clos et arboré. Très bon état général

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 30

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
230 800 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,91 % charge acquéreur

Réf. 18022/684. - en REZ-DE-JARDIN 
: une chaufferie, atelier, buanderie + 
garage. - 1er étage :une entrée, un 
salon/salle à manger, une cuisine équi-
pée, un bureau, un WC+ lave mains - 
2ème étage : trois chambre, une salle 
de bains/douches/WC - 3ème étage : 
grande pièce + rangements - Jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 33

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522028. Maison d'habitation T7, 
(Environ 154,62 m2 habitable), comp 
au rdc : véranda, cuis équip, coin 
repas, SaM, salon, SdE, 2 wc, 2 ch, 
sdb, buanderie. A l'étage: 2 ch.. Double 
garage.Terrasse. Dépendance. Jardin 
clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 318	 10

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST GERMAIN DES BOIS
195 770 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 10 770 € 
soit 5,82 % charge acquéreur

Réf. 984415LA. Pavillon comprenant au 
RDC : Entrée, cuisine aménagée/équipée 
ouverte sur séjour/salon, 3 chambres, wc, 
salle d'eau. Au 1er : Palier, salle de bains/
wc, 2 chambres. Garage. L'ensemble sur 
terrain de 1834 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 5

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
109 725 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 4 725 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-986065. Maison 
mitoyenne avec au rez-de-chaussée 
partie cuisine d'été , cellier, chaufferie, 
garage .A l'étage cuisine aménagée, 
cellier, salon/salle à manger, toilette. 
A l'étage 3 chambres, salle de bains 
avec douche, toilette. Terrain de 187 
m2 - gaz de ville. DPE : E GES

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 52

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
198 220 € 

187 000 € + honoraires de négociation : 11 220 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04056. Maison 1988 de 127 
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